[bookmark: bookmark0][image: Морской_герб_02]

[bookmark: bookmark1]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ
[bookmark: bookmark2]РЕШЕНИЕ №
16 сентября  2024 г.						Санкт-Петербург
Об определении количества и
избрании заместителя(ей)

В соответствии со статьей 31 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Определить число заместителей Главы муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской в количестве __________ заместителя(ей).
2. По результатам тайного голосования избрать на должность заместителя(ей) главы муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской депутата(ов) муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской седьмого созыва ________________.
3. Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО МО Морской.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета						_________

image1.jpeg